

**Протокол 10 от 17.03.2022 об итогах закупки товаров способом запроса ценовых предложений к Объявлению № 10 от 02.03.2022**

согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг.

г. Серебрянск

1. Председатель комиссии: Борбасов С.Е. – И.о. Главного врача КТП на ПХВ "Городская больница города Серебрянск района Алтаи" УЗ ВКО  
Юрист: Абдибекова А.Н.  
Члены комиссии: Гуселетова Е.Г. – бухгалтер материального стола; Неустроева Е.А. – экономист;  
Секретарь комиссии: Кайгородова З.Е. - специалист по государственными закупкам

2. Провели закуп способом запроса ценовых предложений.

Сумма Выделенная для закупки

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед.измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
<b>1</b>	Бумага диаграммная 57*25*12	Бумага диаграммная 57*25*12	рул	100	350	35000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
<b>2</b>	Бумага ЭКГ 110*25*12	Бумага ЭКГ 110*25*12	рул	150	660	99000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
<b>3</b>	Воздуховод детский №1	Воздуховод детский №1	шт	2	280	560	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
<b>4</b>	Воздуховод детский №2	Воздуховод детский №2	шт	2	280	560	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года

											ГОДА
5	Ёмкость-контейнер ЕДПО-10-01	Ёмкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	шт	100	19480	1948000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
6	Жгут кровоостанавливающий	Жгут кровоостанавливающий резиновый	шт	20	200	4000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
7	Зонд маточный с делениями	Зонд маточный с делениями	шт	5	2300	11500	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
8	Клеёнка подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	Клеёнка подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	М пог	200	1060	212000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
9	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет жёлтый	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет жёлтый	шт	1000	240	240000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
10	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ 3	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ 3	шт	3	9300	27900	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
11	Крафт-бумага 103*107 (фасовка 5 кг)	Крафт-бумага 103*107 (фасовка 5 кг)	уп	5	5750	28750	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года			
12	Кюветка №2	Кюветка №2	шт	2	7180	14360	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке			



									Заказчика в течение 2022 года
13	Кюветка №4	Кюветка №4	шт	2	7180	14360	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
14	Кюветка №6	Кюветка №6	шт	2	7180	14360	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
15	Лоток почкообразный из нержавеющей стали 200*120*30 (V=0,3 л)	Лоток почкообразный из нержавеющей стали 200*120*30 (V=0,3 л)	шт	5	2300	11500	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
16	Маска №2 анестезиологическая для младенца	Маска №2 анестезиологическая для младенца	шт	5	1060	5300	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
17	Маска №3 анестезиологическая для младенца	Маска №3 анестезиологическая для младенца	шт	5	1060	5300	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
18	Мешок реанимационный взрослый	Мешок реанимационный взрослый	шт	1	25000	25000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
19	Ножницы для перевязочного материала	Ножницы для перевязочного материала, 235мм	шт	10	4380	43800	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
20	Ножницы с одним	Ножницы с одним острым концом	шт	5	2240	11200	г.Серебрянск , ул.Мира, 33		

	острым концом прямые 140мм	прямые 140мм						По заявке заказчика в течение 2022 года
21	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170мм	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170мм	шт	5	2600	13000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
22	Очки защитные	Очки защитные	шт	50	90	4500	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
23	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	шт	1500	40	60000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
24	Пакет класс А для сбора отходов 500*600 чёрный	Пакет класс А для сбора отходов 500*600 чёрный	шт	500	80	40000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
25	Пинцет анатомический прямой 150мм	Пинцет анатомический прямой 150мм	шт	10	1900	19000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
26	Пинцет хирургический 150мм	Пинцет хирургический 150мм	шт	10	1780	17800	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
27	Спринцовка ПВХ А-1	Спринцовка ПВХ А-1	шт	5	170	850	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
28	Тонометр классический	Тонометр классический со	шт	50	7315	365750	г.Серебрянск	По заявке



	со стетоскопом в комплекте	стетоскопом в комплекте						г. Ул. Мира, 33	заказчика в течение 2022 года
29	Трубка-эндотрахеальная 2,5 без манжеты	Трубка-эндотрахеальная манжеты	шт	2	350	700	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
30	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 3,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 3,0	шт	3	480	1440	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
31	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 4,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 4,0	шт	5	480	2400	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
32	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 5,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 5,0	шт	5	480	2400	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
33	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 6,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 6,0	шт	5	480	2400	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
34	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 7,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 7,0	шт	10	480	4800	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
35	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 7,5	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 7,5	шт	10	480	4800	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
36	Трубка-эндотрахеальная	Трубка-эндотрахеальная с манжетой	шт	5	480	2400	г. Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	

	с манжетой 8,5	8,5							течение 2022 года
37	Трубка- эндотрахеальная с манжетой 9,0	Трубка- эндотрахеальная с манжетой 9,0	шт	5	480	2400	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
38	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный однократного применения	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный однократного применения	шт	30	750	22500	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
39	Фильтр КСКФ-3	Фильтр КСКФ-3	шт	50	720	36000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
40	Фильтр КСК-3	Фильтр КСК-3	шт	50	720	36000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
41	Фильтр КСК-9	Фильтр КСК-9	шт	50	890	44500	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
42	Фильтр КСК12	Фильтр КСК12	шт	50	1080	54000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
43	Фильтр КСК 18	Фильтр КСК 18	шт	50	1080	54000	г.Серебрянск , ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	



1. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, 24	03.03.2022г. 08:05
2	ТОО «ВостокМедСнаб»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, офис 1	04.03.2022г. 15:16
3	ТОО «РОДИКС»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н.Назарбаева, 23	05.03.2021г. 15:05
4	ТОО «ШығысМедТрейд»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, 39/2	05.03.2021г. 15:20
5	ТОО «Арникафарм»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, Михаелиса, 6-23	05.03.2021г. 15:20
6	ТОО «АЛБЯНС-ФАРМ	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1	09.03.2022г. 08:30

## ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»

№ дота	Наименование закупасмын фармацевтических услуг, международных неправительственных наименований закупасмын товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед. измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
6	Жгут кровоостанавливаю ший	Жгут кровоостанавливающий резиновый	шт	20	175	3500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
10	Коробка	Коробка стерилизационная с фильтром	шт	3	9290	27870	г.Серебрянск,	По заявке

	стерилизационная с фильтром КСКФ 3	КСКФ 3					ул.Мира, 33	заказчика в течение 2022 года
15	Лоток почкообразный из нержавеющей стали 200*120*30 (V=0,3 л)	Лоток почкообразный из нержавеющей стали 200*120*30 (V=0,3 л)	шт	5	2290	11450	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
20	Ножницы с одним острым концом прямые 140мм	Ножницы с одним острым концом прямые 140мм	шт	5	1710	8550	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
21	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170мм	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170мм	шт	5	1991	9955	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
23	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	шт	1500	22	33000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
28	Тонометр классический со стетоскопом в комплекте	Тонометр классический со стетоскопом в комплекте	шт	50	6250	312500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
36	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 8,5	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 8,5	шт	5	394	1970	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
37	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 9,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 9,0	шт	5	394	1970	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
38	Шприц Жанэ 150	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный	шт	30	468	14040	г.Серебрянск,	По заявке



МЛ инъекционный однократного применения	однократного применения					ул.Мира, 33	заказчика в течение 2022 года
---	-------------------------	--	--	--	--	-------------	-------------------------------------

## ТОО «ВостокМедСнаб»

№ лота	Наименование закупиаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупиаемых товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утвержденная для закупки, в тепге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	Бумага диаграммная 57*25*12	Бумага диаграммная 57*25*12	рул	100	285	28500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
2	Бумага ЭКТ 110*25*12	Бумага ЭКТ 110*25*12	рул	150	530	79500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
5	Ёмкость-контейнер ЕДПО-10-01	Ёмкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	шт	100	18560	1856000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
7	Зонд маточный с делениями	Зонд маточный с делениями	шт	5	1345	6725	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
9	Коробка-контейнер картонный для	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л +	шт	1000	173	173000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года

	Безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет жёлтый	пакет жёлтый							года
13	Кюветка №4	Кюветка №4	шт	2	5830	11660	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
15	Дюток почкообразный из нержавеющей стали 200*120*30 (V=0,3 л)	Дюток почкообразный из нержавеющей стали 200*120*30 (V=0,3 л)	шт	5	1870	9350	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
19	Ножницы для перевязочного материала	Ножницы для перевязочного материала, 235мм	шт	10	3560	35600	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
20	Ножницы с одним острым концом прямые 140мм	Ножницы с одним острым концом прямые 140мм	шт	5	1815	9075	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
21	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170мм	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170мм	шт	5	2115	10575	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
23	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	шт	1500	20	30000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
26	Пинцет хирургический 150мм	Пинцет хирургический 150мм	шт	10	1440	14400	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	



39	Фильтр КСКФ-3	Фильтр КСКФ-3	шт	50	590	29500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
40	Фильтр КСК-3	Фильтр КСК-3	шт	50	590	29500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
41	Фильтр КСК-9	Фильтр КСК-9	шт	50	725	36250	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
42	Фильтр КСК12	Фильтр КСК12	шт	50	885	44250	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
43	Фильтр КСК 18	Фильтр КСК 18	шт	50	885	44250	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года

# ТОО «РОДИКС»

№ лота	Наименование закупочных фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупок товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед. измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утверждённая для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
5	Ёмкость-контейнер ЕДПО-10-01	Ёмкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	шт	100	18997	1899700	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
23	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	шт	1500	27	40500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
24	Пакет класс А для сбора отходов 500*600 чёрный	Пакет класс А для сбора отходов 500*600 чёрный	шт	500	27	13500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года



## ТОО «ШыгысМедТрейд»

№ лота	Наименование закупляемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований лекарственных товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед. измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
3	Воздуховод детский №1	Воздуховод детский №1	шт	2	240	480	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
4	Воздуховод детский №2	Воздуховод детский №2	шт	2	240	480	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
8	Клейнка подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	Клейнка подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	М пог	200	1010	202000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
9	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет желтый	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет желтый	шт	1000	163	163000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
11	Крафт-бумага 103*107 (фасовка 5 кг)	Крафт-бумага 103*107 (фасовка 5 кг)	уп	5	5500	27500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
23	Пакет кл. Б для сбора отходов	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 желтый	шт	1500	24	36000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	

	500*600 жёлтый							По заявке заказчика в течение 2022 года
24	Пакет класса А для сбора отходов 500*600 чёрный	Пакет класса А для сбора отходов 500*600 чёрный	шт	500	34	17000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
27	Спринцовка ПВХ А-1	Спринцовка ПВХ А-1	шт	5	140	700	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
30	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 3,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 3,0	шт	3	445	1335	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
32	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 5,0	Трубка-эндотрахеальная с манжетой 5,0	шт	5	445	2225	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
38	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный однократного применения	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный однократного применения	шт	30	675	20250	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
39	Фильтр КСКФ-3	Фильтр КСКФ-3	шт	50	575	28750	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года



## ТОО «Арникафарм»

№ лота	Наименование закупок фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупок товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
23	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	шт	1500	20	30000	г.Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
24	Пакет класса А для сбора отходов 500*600 чёрный	Пакет класса А для сбора отходов 500*600 чёрный	шт	500	20	10000	г.Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
28	Тонометр классический со стетоскопом в комплекте	Тонометр классический со стетоскопом в комплекте	шт	50	5800	290000	г.Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года

## ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»

№ лота	Наименование закупок фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупок товаров, торговых наименований	Техническая спецификация	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	Бумага диаграммная 57*25*12	Бумага диаграммная 57*25*12	рул	100	150	15000	г.Серебрянск, ул. Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года

2	Бумага ЭКГ 110*25*12	Бумага ЭКГ 110*25*12	рул	150	290	43500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
4	Воздуховод детский №2	Воздуховод детский №2	шт	2	160	320	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
5	Ёмкость-контейнер ЕДПО-10-01	Ёмкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	шт	100	18000	1800000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
6	Жгут кровоостанавливаю щий	Жгут кровоостанавливающий резиновый	шт	20	165	3300	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
8	Клеёнка подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	Клеёнка подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	М пог	200	800	160000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
9	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет жёлтый	Коробка-контейнер картонный для безопасной утилизации 185*185*360 10л + пакет жёлтый	шт	1000	205	205000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	
10	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ 3	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ 3	шт	3	6800	20400	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года	



11	Крафт-бумага 103*107 (фасовка 5 кг)	Крафт-бумага 103*107 (фасовка 5 кг)	уп	5	5250	26250	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
21	Ножницы тупоконежные вертикальные изогнутые 170мм	Ножницы тупоконежные вертикальные изогнутые 170мм	шт	5	1800	9000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
27	Спринцовка ПВХ А-1	Спринцовка ПВХ А-1	шт	5	110	550	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
28	Тонометр классический со стетоскопом в комплекте	Тонометр классический со стетоскопом в комплекте	шт	50	4750	237500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года
38	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный однократного применения	Шприц Жанэ 150 мл инъекционный однократного применения	шт	30	450	13500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	По заявке заказчика в течение 2022 года

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений - эксперты не привлекались

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений решил:

Признать ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ» победителем по лотам 20,36,37. Произвести закуп у ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ» заключить договор на сумму 12 490 тенге

Признать ТОО «ВостокМедСнаб» победителем по лотам 7,13,15,19,23,26,39,40,41,42,43. Произвести закуп у ТОО «ВостокМедСнаб» Заключить договор на сумму 291 485 тенге

Признать ТОО «ШығысМедТрейд» победителем по лотам 3, 9,30,32. Произвести закуп у ТОО «ШығысМедТрейд» Заключить договор на сумму 167 040 тенге

Признать ТОО «Арникафарм» победителем по лоту 24. Произвести закуп у ТОО «Арникафарм» Заключить договор на сумму 10 000 тенге

Признать ТОО «АЛБЫНС-ФАРМ» победителем по лотам 1,2,4,5,6,8,10,11,21,27,28,38. Произвести закуп у ТОО «АЛБЫНС-ФАРМ» Заключить договор на сумму 2 329 320 тенге

Лоты 12,14,16,17,18,22,25,29,31,33,34,35 признать несостоявшимися. Заключить договор из одного источника по несостоявшимся закупкам.

Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ " Городская больница города Серебрянск района Алтай" УЗ ВКО разместить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика.



Председатель комиссии

С. Е. Борбасов

Юрист

А.Н. Абдибекова

Члены комиссии

Е.Г. Гуселетова

Е.А. Неустроева

Секретарь комиссии

З.Е. Кайгородова